«Койдíн» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койдин»

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

	от
	16 ноября
	2018 г.
	№
	lV-20/79

	Республика Коми, пст. Койдин

«О передаче  к осуществлению  части полномочий в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Администрации муниципального района

«Койгородский» на 2019 год

В соответствии со статьей 26, пунктом 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования сельского поселения «Койдин»
Совет  сельского поселения «Койдин» РЕШИЛ:

1. Администрации сельского поселения «Койдин» передать Администрации муниципального района «Койгородский»  осуществление  части полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Главе сельского поселения «Койдин»  после утверждения бюджета муниципального образования сельского поселения «Койдин» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов заключить соглашение  о  передаче полномочий в сфере закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд по форме согласно приложению  к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и вступает в силу с 01 января 2019 года.
Глава сельского поселения «Койдин» -
                                   Л.В. Черничкин